
 
Predsjednik Gradskog vijeća 
Mato Franković 

 
 
 

GRAD DUBROVNIK 
Pred Dvorom 1 

Dubrovnik 
 

GRADSKO VIJEĆE  
 

 
U Dubrovniku, 3. ožujka 2016. 

 
 

Poštovani, 
 
 
sukladno čl. 19. i čl. 47. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Dubrovnika (pročišćeni tekst)  

kao predsjednik Gradskog vijeća Grada Dubrovnika predlažem uvrštenje na dnevni red 

sjednice Gradskog vijeća Grada Dubrovnika, sljedeću točku: 

„Prijedlog odluke o visini naknade izborne promidžbe za izbor članova vijeća jedinica 

mjesne samouprave" 

 
 
 
 
 
Obrazloženje: 
 
S obzirom da je donesena Odluka o raspisivanju izbora za članove vijeća jedinica mjesne 
samouprave („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 3/16.) potrebno je u roku od sedam 
dana od dana objave odluke o raspisivanju izbora donijeti Odluku o visini izborne promidžbe 
koju donosi Gradsko vijeće Grada Dubrovnika. 

 

S poštovanjem, 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Mato Franković, v. r.  

 

 

 

 

Privitak: Prijedlog odluke o visini naknade izborne promidžbe za izbor članova vijeća 

jedinica mjesne samouprave. 

 

 



 

 

 

 

 

         G r a d s k o  v i j e ć e 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Dubrovnik,  

 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 

4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst i 9/15.) i članka 18. Odluke o izboru 

članova vijeća mjesnih odbora i gradskih kotareva („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, 

broj 5/14.), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na ××. sjednici, održanoj ××. ×××××× 2016., 

donijelo je  

 

O D L U K U 

o visini naknade izborne promidžbe za izbor  

članova vijeća jedinica mjesne samouprave  
 

 

 

Članak 1.  

 

Ovom Odlukom određuje se visina naknade troškova izborne promidžbe za izbor članova 

vijeća jedinica mjesne samouprave, koju ostvaruju političke stranke i nositelji kandidacijske 

liste grupe birača, koji na izborima dobiju najmanje jednog člana vijeća mjesne samouprave.  

 

 

Članak 2. 

 

Politička stranka i nositelj kandidacijske liste grupe birača iz članka 1. Ove Odluke imaju 

pravo na naknadu troškova izborne promidžbe u iznosu od 100,00 kuna za svakog člana 

izabranog u vijeće mjesnog odbora i gradskog kotara. 

 

 

Članak 3. 

 

Naknada troškova izborne promidžbe  isplaćuje se na žiro-račun političke stranke odnosno na 

poseban žiro-račun nositelja kandidacijske liste grupe birača koji prema odredbama ove 

Odluke ostvaruju pravo na tu naknadu. 

 

 

Članak 4. 

 

Pravo na naknadu troškova izborne promidžbe ostvaruje se u roku od 15 dana od dana objave 

službenih rezultata izbora. 

 

 



 

Članak 5. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Dubrovnika“. 

 

          

                 Predsjednik Gradskog vijeća:

                 Mato Franković 
 

 

 

 

 
 


